关于常州市职业学校体育观摩活动的通知
有关学校：

为交流我市职业学校体育教学工作经验，推进体育教学研究，决定举行常州市职业学校体育观摩活动，现将有关事项通知如下：

1、 活动时间：2013年11月28日（周四）。
2、 活动地点：江苏省溧阳中等专业学校。
3、 参加人员：校体育教研负责人，各校1人。
四、活动内容：

	11月28日

（周四）
	14：00
	学校行政楼第四会议室报到集中

	14：25
	观摩体育课《健美操组合动作学习及队形创编》 任教教师：肖红芸；

	15：30
	1. 评课议课

2. 学校体育教研工作交流：各校提交书面交流材料一式15份，溧阳中专校作主发言。

	11月29日
（周五）
	7：30—9：00
	观摩全校学生跑操比赛

5、 其他事项：
1. 请各校按照本活动内容做相应准备，并安排教师准时出席。
2. 请在11月25日前，将回执（见附）发溧阳中专校教务处。联系人：文燕华 办公室电话：0519—87112168  手机：13861161161

常州市教育科学研究院
2013年11月20日

附：

回  执

	学  校
	姓名
	性别
	联系电话